постановлением Правительства Мурманской области от 18.01.2008 № 5-ПП 

«Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного 

фонда Правительства Мурманской области», Правительство Мурманской 

области  п о с т а н о в л я е т : 

1. Выделить из резервного фонда Правительства Мурманской 

области 30 248 809 (Тридцать миллионов двести сорок восемь тысяч 

восемьсот девять) рублей 39 копеек Министерству энергетики и жилищно-

коммунального хозяйства Мурманской области для предоставления субсидии 

теплоснабжающим организациям на компенсацию части дополнительных 

расходов, связанных с приобретением топлива, возникших в связи с ростом